

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.95-003 สายทรัพย์แท้ - บ้านเสลาไสร่ง หมู่ที่ 10 บ้านโคกยาง ตำบลทรัพย์พระยา
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา/องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับแก้คันทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	11,400.000	1.76	20,064.00	1.3574	2.38	27,234.87
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	570.000	924.99	527,244.30	1.3574	1,255.58	715,681.41
3	2.2 งานไหล่ทางหินคลุก 2.2.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	205.200	537.71	110,338.09	1.3574	729.88	149,772.92

บุรีรักษ์ เอลยผล

24 มกราคม 2568 11:09:44

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.95-003 สายทรัพย์แห้ง - บ้านเสลาไสร่ง หมู่ที่ 10 บ้านโคกยาง ตำบลทรัพย์พระยา
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา/องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1.1	ตร.ม.	11,400.000	416.57	4,748,898.00	1.3574	565.45	6,446,154.14
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	92.000	77.31	7,112.52	1.3574	104.94	9,654.53
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	908.000	69.62	63,214.96	1.3574	94.50	85,807.98
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,279.000	70.59	160,874.61	1.3574	95.81	218,371.19
	4. งานโครงสร้าง							

บุริรักษ์ เกลยผล

24 มกราคม 2568 11:09:44

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.95-003 สายทรัพย์แห้ง - บ้านเสลาไสรง หมู่ที่ 10 บ้านโคกยาง ตำบลทรัพย์พระยา
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา/องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	เมตร	16.000	1,536.52	24,584.32	1.3574	2,085.67	33,370.75
							รวมราคากลาง	7,686,047.79

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.95-003 สายทรัพย์แห้ง - บ้านเสลาโสร่ง หมู่ที่ 10 บ้านโคกยาง ตำบลทรัพย์พระยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา/องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา
------------------------------------	---



บุรีรักษ์ เฉลยผล
(บุรีรักษ์ เฉลยผล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมบัติ อยู่สาโก
(สมบัติ อยู่สาโก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิรัชต์ บุตรไทย
(วิรัชต์ บุตรไทย)
กรรมการกำหนดราคากลาง